renovación del contrato de Licencia de conducción y transito con el Municipio de Pasto. 

EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS A 31 DICIEMBRE 2020 

El presupuesto del Centro de Diagnóstico Automotor de Nariño Ltda. –CDAN- fue aprobado 

mediante Acuerdo No. 012 del 11 diciembre del 2019, por valor de MIL SETECIENTOS 

VEINTE MILLONES DE PESOS ($1.720.000.000). 

• Se presentaron adiciones presupuestales por valor de QUINIENTOS CUARENTA Y CINCO 

MILLONES QUINIENTOS VEINTINUEVE MIL TRESCIENTOS QUINCE 

(545.529,315,55) por recuperación de cartera y capitalización de las utilidades. 

• Se origina un presupuesto final de MIL SETECIENTOS NOVENTA Y UNO MILLONES 

QUINIENTOS VEINTINUEVE MIL TRESCIENTOS QUINCE PESOS CON 

CINCUENTA Y CINCO CENTAVOS ($1.791.529.315,55).